

Protokoll

Ekstraordinært årsmøte 2023 for idrettslagene i Hustadvika idrettsråd Tirsdag 05.12.2023

Tilstede: Fra HIR; Hilde Valberg, leder, Håvard Holten, Britt Torild Hjelseth, Joachim Bolli

Fra MRIK; seniorrådgiver Kjetil Håve, organisasjonssjef Roar Lervik

Fra Hustadvika kommune; Kulturkonsulent Emilie Langnes Holden

Fra Idrettslagene: Camilla Thorhug, daglig leder Bud IL (på Teams, ikke stemmeberettiget), Henriette Misund, Malmefjorden IL, Per Olav Eide, Eide IL, Birger Laugsand, Eide IL, Linn Antonie Nerlandsrem, Elnesvågen turnforening, Elin Nyheim Elnesvågen Turnforening, Hartwig Banzer, Elnesvågen og omegn IL, Jan Ragnvald Eide, Elnesvågen og omegn IL, Hallgrim Fagervold, Elnesvågen og Omegn IL Handball

Sak 1 Godkjenne stemmeberettigede/de fremmøtte representantene

12 stemmeberettigede, 1 fra Malmefjorden IL, 2 fra Eide IL, 2 fra Elnesvågen turnforening, 2 fra Elnesvågen og omegn IL ble godkjent, 1 fra EOIL Handball. 4 fra HIR

Sak 2 Velge dirigent

Hilde Valberg enstemmig valgt

Sak 3 Velge protokollfører

Britt Torild Hjelseth enstemmig valgt

Sak 4 Velge to representanter til å skrive under protokollen

Elin Nyheim, Hartwig Banzer

Sak 5 Godkjenne forretningsorden

Følge samme som på ordinært årsmøte

Sak 6 Godkjenne innkalling

Først utsendt 21.11.2023 på e-post og facebook

Merknad fra Eide IL om at første innkalling mangelfull, manglet saksframlegg og innstilling fra HIR. Eide IL mener at notat fra MRIK ikke er nok saksutgreiing.

Sak 7 Godkjenne saksliste

Enstemmig godkjent

Sak 8 Behandle sak fra idrettsrådets styre

Forslag til vedtak

HIR ber om å kunne bruke inntil 5% av LAM-midlene til en administrativ prosjektstilling, ansatt av MRIK (Møre og Romsdal idrettskrets).

HIR vil disponere denne ressursen sammen med andre idrettsråd. MRIK vil stå som arbeidsgiver, har arbeidsgiveransvaret med alt det innebærer.

Eide IL legger fram følgende forslag til ekstraordinært årsmøte i Hustadvika idrettsråd:

Lokale aktivitetsmidler (LAM) er en grunnstøtte til medlemsbaserte lokale lag og foreninger.

Målet med tilskuddsordningen er å bidra til aktivitet og deltakelse i medlemsbaserte lag og foreninger som driver idrett og fysisk aktivitet for barn og ungdom. Det er lagenes primære aktiviteter som skal støttes. Det er et mål at ordningen skal støtte den frivillige innsatsen i lagene og bidra til å holde kostnadene ved deltakelse i idrett og fysisk aktivitet nede. Det er arbeidet i det enkelte idrettslag for barn (6-12 år) og ungdom (13-19 år) som skal tilgodeses.

NIF har vedtatt at idrettsrådet kan vedta å disponere inntil fem prosent av midlene til drift og felles tiltak for idretten i sin kommune/idrettsråd. Dette betyr at inntil 5 % av midlene kan nyttes til aktiviteter i regi av idrettsrådene, dersom kommunene bidrar med minst samme beløp.

Ut ifra dette kan Eide IL som prinsipp ikke bruke LAM- midlene til administrative stillinger i MRIK. Dette gagnar ikke idretten i Hustadvika kommune. Saken er ikke utredet av idrettsrådet gjennom et saksframlegg og innstilling til årsmøtet, og det er heller ikke framsatt vedtekter og retningslinjer hvordan dette skal organiseres i hht. KUD sine retningslinjer. Mandat, fullmakter og skissert samarbeidsavtale med MRIK foreligger ikke.

Eide IL ber om at saken utredes og legges fram til årsmøtet til våren.

Det ble stemt over forslaget fra Eide IL
Vedtatt med 7 stemmer


Elin Nyheim


Hartwig Banzler

08/01-2024